
1397- 98دومپایانی نیمسالامتحاناتبرنامه 
کد درس 13-11 کد درس 30/10–30/8 روز / ساعت

2509
2309
2250

کلیه رشته ها
7531
2310
6332

توربین بخار دریایی
2تعادل کشتی 

تکنولوژي سیستم هاي الکتریکی خودرو
اصول سرپرستی

(کارشناسی)آناتومی و فیزیولوژي انسانی*
2کشتی ساختمان

* ارتعاشات

1766
3039
6331

6326 -6102
2253

کلیه رشته ها
1947-2391

تحلیل مدارهاي الکترونیکی
تغذیه ورزشی

*دینامیک
*معادلات دیفرانسیل
تکنولوژي مولد قدرت

فیزیک حرارت
تکنولوژي و کارگاه قالب سازي

شنبه
18/03/98

9128
6340

6329-6103
3046
7534

دانش خانواده
*الکترونیک خودرو
*آمار و احتمالات

اصول و مبانی تربیت بدنی
*رشد و تکامل حرکتی

6334
2314
3030
2498
1771
3044

*انتقال حرارت کارشناسی
2تخلیه و بارگیري 
مبانی بیوشیمی
انتقال حرارت

میکروپروسسور
مسابقات و اردوهاي ورزشی

شنبهیک
19/03/98

2263
2512

کلیه رشته ها
2319
6347
1759
7543

تکنولوژي هدایت و کنترل خودرو
معماري کشتی
مقاومت مصالح

2ناوبري الکترونیکی 
*کاربرد تکنولوژي پیشرفته و کارگاه

فیزیک الکتریسیته و مغناطیس
*حرکت شناسی ورزشی

کلیه رشته ها
2325
2322
1764
1937
2161
2504
7532
3032
1780

فیزیک مکانیک
محصولات دریاییعمل آوري 

هواشناسی و اقیانوس شناسی
ماشین هاي الکتریکی

عملیات حرارتیاصول 
عملیات حرارتی

1ماشین فرعی 
)*فیزیک (کارشناسی 

فیزیک عمومی
رونیک صنعتیتالک

شنبهدو
20/03/98

کلیه رشته ها
3045
6339
6110

زبان فنی
زبان تخصصی تربیت بدنی

*اصول طراحی موتورهاي پیستونی
*ریخته گري و کارگاه

9103
9107
2511
7539

2*اندیشه اسلامی
اخلاق اسلامی

دیگ بخار
*مدیریت سازمانهاي ورزشی

شنبهسه 
21/03/98

6337
کلیه رشته ها
کلیه رشته ها

6351
7530
3031
1758

2*ترمودینامیک 
1ریاضی عمومی 
2ریاضی عمومی 

*تکنولوژي سوخت رسانی گازي
(کارشناسی مربیگري)*آمار 
آمارمقدماتوعمومیریاضی

ریاضی عمومی الکترونیک

2241
2163
2513
3038
9116

6355
1776

مبانی برق و الکترونیک
عیوب قطعات ریخته گري

تکنولوژي و کارگاه لوله کشی
(کاردانی)سنجش و اندازه گیري 

تفسیر موضوعی قرآن کریم*
*مصالح مهندسی

خطیمدارهاي مجتمع 

شنبهچهار
22/03/98



2507
2316
3049
2317
6338

تکنولوژي و کارگاه برق سنگین کشتی
1ناوبري الکترونیکی 

حرکت شناسی و بیومکانیک
4ملوانی 

(کارشناسی)1*طراحی اجزاي ماشین 

7533
2261
3047

کلیه رشته ها
9110
2160
1778

*بیوشیمی
تکنولوژي انتقال قدرت اتومات

و اجراي مهارتهايادگیريی
اجزاي ماشین

(کارشناسی)*انقلاب اسلامی ایران
اصول کار و ساخت کوره هاي ذوب

سیستمهاي تلویزیون

شنبه
25/03/98

1774
2321
2320
6350
2246

کارشناسی و 
کاردانی
7540

تکنیک پالس
دریانوردي نجومی

اصول و مبانی دریانوردي نجومی
*یاتاقان و مکانیزم روغن کاري

مکانیک سیالات
+*هیدرولیک ماشین آلات سنگین

پنوماتیکوهیدرولیک
*بهداشت ورزشی

7545
9102
2499
6327
2505
6111

2*فیزیولوژي ورزشی
ی (کاردانی)اندیشه اسلام

تکنولوژي و کارگاه برق کشتی
*محاسبات عددي

2ماشین فرعی 
توانایی ماشین کاري*

شنبهیک
26/03/98

1948
هاکلیه رشته 

2506
1783
6105

برنامه نویسی ماشین هاي کنترل عددي
ترمودینامیک

موتورهاي دیزل دریایی
کاربرد ابزار دقیق و کنترل

)2*طراحی اجزاء ماشین(

2145
2311
9118
9113

اصول متالورژي مکانیکی
دینامیک آبها

ارسیفزبان 
*تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی

شنبهدو
27/03/98

6348-6115
6342
2323
6335
1772
7537

*زبان تخصصی (کارشناسی)
*تئوري حرکت خودرو

بیولوژي دریایی
(کارشناسی)2*مکانیک سیالات 

میکروکنترلر
(کارشناسی)2*سنجش و اندازه گیري

3046
9126
2502
2510

اصول مربیگري
کارآفرینی

تکنولوژي و کارگاه تراشکاري
توربین گاز دریایی

سه شنبه
28/03/98

6330-6104
9101

کلیه رشته ها
2508
1950
7541

2*مقاومت مصالح
زبان خارجی عمومی

استاتیک
آشنایی با تکنولوژي و ساخت کشتی

سنگ زنی
*حقوق ورزشی

2257
2265
6333
2324
2503
3042
1946
1768
2165

تکنولوژي سوخت رسانی بنزینی
تکنولوژي مالتی پلکس

*ریاضی مهندسی
5ملوانی

تهویه و تبرید
آسیب شناسی ورزشی

طراحی و ساخت قید وبند
ریاضی کاربردي(الکترونیک)
ریخته گري در قالبهاي دائم

چهارشنبه
29/03/98


